AVISO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL PMBE n° 008/2023
Processos nº 1451/2023, 1497/2023 e 1597/2023

Código Cidades TCE/ES nº 2023.013E0700001.02.0012

O Município de Boa Esperança/ES, torna público aos interessados

do Pregão Presencial SRP nº 008/2023, a RETIFICAÇÃO DO ANEXO 1

– TERMO DE REFERÊNCIA SEPLAG (item 5) e ANEXO 3 – TERMO  DE

REFERÊNCIA SEASC (item 5), cujo objeto é contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de impressão, cópia e

digitalização em Impressoras Multifuncionais Monocromáticas,

Coloridas e Impressora tipo plotter colorida com fornecimento de rolo

de papel, mediante Sistema de Registro de Preços. A empresa

vencedora deverá destinar para a realização de

cópias/impressões/digitalizações, impressoras novas e de primeiro

uso, não contendo partes ou peças usadas nem reformadas, incluindo

o fornecimento de peças, acessórios, assistência técnica, manutenção,

material de consumo, exceto papel para as impressoras multifuncionais

monocromáticas e coloridas e quaisquer outros encargos necessários

à plena execução dos serviços que serão disponibilizados de acordo

com a necessidade da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

e demais Secretarias do Município de Boa Esperança/ES, conforme o

especificado no Termo de Referência - Anexo 01, 02 e 03 deste edital.

A data de realização da Sessão Pública passa a ser a seguinte:

29/08/2023, às 14h:10min.

A documentação completa do edital retificado poderá ser examinada e

adquirida na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data da
publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00 às

11h:30min e das 13h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:30min às 12h:30min e através do site

www.boaesperanca.es.gov.br.

Boa Esperança/ES, 15 de agosto de 2023.

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2023-08-15T16:55:54-0300
	ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABE:08584632700